
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

ПРИКАЗ 
05.06.2023 №02-01-19

г. Иваново

«О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255 (зарегистрирован Минюстом России 
16.03.2023 г., регистрационный № 72601),

приказываю:
1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта

лыжные гонки
Огнев Матвей Михайлович

фигурное катание на коньках
Кухаркина Алина Алексеевна

Начальник Департамента

04.02.2009

07.05.2007

. А.С. Лопатин

mailto:sport@ivreg.ru

